
　　　　　 近畿マスターズ陸上競技連盟

科    目 増減(a-b) 備 考
1.会費等収入 517,200円 525,000円 7,800円
(1)会費収入 1,631 326,200円 1,725 345,000円 18,800円

滋賀県 195 200 39,000円 214 200 42,800円 3,800円
京都府 260 200 52,000円 299 200 59,800円 7,800円
大阪府 548 200 109,600円 596 200 119,200円 9,600円
兵庫県 395 200 79,000円 410 200 82,000円 3,000円
奈良県 125 200 25,000円 116 200 23,200円 △1,800円

和歌山県 108 200 21,600円 90 200 18,000円 △3,600円

(2)府県分担金 191,000円 180,000円 △11,000円
滋賀県 30,000 30,000円 30,000 30,000円 0円
京都府 30,000 30,000円 30,000 30,000円 0円
大阪府 30,000 30,000円 30,000 30,000円 0円
兵庫県 30,000 30,000円 30,000 30,000円 0円
奈良県 30,000 30,000円 30,000 30,000円 0円

和歌山県 30,000 30,000円 30,000 30,000円 0円
11,000円 0円 △11,000円 返金額

2.補助金等収入 50,000円 0円 △50,000円
(1)三田ﾏｽﾀｰｽﾞﾏﾗｿﾝ 50,000円 0円

3.事業収入 27,939円 31,803円 3,864円 京都

4.雑収入等 109円 97円
(1)利息 12円 109円 97円
(2)雑収入 0円 0円

5.前年度繰越金 1,235,300円 1,095,919円 △139,381円

収入の部 1,830,451円 1,652,831円 △177,620円

科    目 増減(a-b) 備 考
6.協力支出金 460,000円 490,000円 30,000円
(1)近畿選手権大会 160,000円 160,000円 0円
(2)近畿駅伝大会 100,000円 100,000円 0円
(3)近畿合同研修会 150,000円 150,000円 0円
(4)全日本選手権大会 50,000円 80,000円 30,000円

0円
7.事業
（１）スタンプラリー 102,100円 50,090円 △52,010円

葉書代 56,100円 0円
賞品代 46,000円 48,000円
郵送料 0円 2,090円

8.役員会議費 138,660円 160,839円 22,179円
(1)会議費 22,700円 19,339円
(2)交通費 115,960円 141,500円

9.事務局費 29,967円 14,285円 △15,682円
(1)通信費 18,655円 5,332円
(2)振込手数料 2,010円 930円
(3)印刷費 140円 0円
(4)事務用品費 9,162円 8,023円

10.雑費 3,805円 11,000円 7,195円
(1)雑費 3,805円 0円
(2)返金　　和歌山 0円 11,000円

11.予備費 0円 0円

支出の部 734,532円 726,214円 △8,318円

収入の部 1,830,451円 1,652,831円 △177,620円
支出の部 734,532円 726,214円 △8,318円

差引次期繰越金 1,095,919円 926,617円 △169,302円

監事 印

監事 印

2024年度収支決算報告を監査致しましたが，適正に処理されていることを認めます。

2024年度　近畿マスターズ陸上競技連盟決算書

2023年度決算額(a) 2024年度決算額(ｂ)

令和7年4月1日

Ⅰ.　収　入　の　部
2023年度決算額(a) 2024年度決算額(ｂ)

Ⅱ.　支　出　の　部

　　　　　　　　≪2024年4月1日～2025年3月31日≫



　　　　　 近畿マスターズ陸上競技連盟

科    目 増減(a-b) 備 考
1.会費等収入 524,200円 525,000円 800円
(1)会費収入 1,721 344,200円 1,725 345,000円 800円

滋賀県 220 200 44,000円 214 200 42,800円 △1,200円
京都府 240 200 48,000円 299 200 59,800円 11,800円
大阪府 606 200 121,200円 596 200 119,200円 △2,000円
兵庫県 415 200 83,000円 410 200 82,000円 △1,000円
奈良県 120 200 24,000円 116 200 23,200円 △800円

和歌山県 120 200 24,000円 90 200 18,000円 △6,000円

(2)府県分担金 180,000円 180,000円 0円
滋賀県 30,000 30,000円 30,000 30,000円 0円
京都府 30,000 30,000円 30,000 30,000円 0円
大阪府 30,000 30,000円 30,000 30,000円 0円
兵庫県 30,000 30,000円 30,000 30,000円 0円
奈良県 30,000 30,000円 30,000 30,000円 0円

和歌山県 30,000 30,000円 30,000 30,000円 0円

2.補助金等収入 50,000円 0円 △50,000円
(1)三田ﾏｽﾀｰｽﾞﾏﾗｿﾝ 50,000円 0円

3.事業収入 0円 31,803円 31,803円 京都

4.雑収入等 8円 109円 101円
(1)利息 8円 109円 101円
(2)雑収入 0円 0円 0円

5.前年度繰越金 1,037,455円 1,095,919円 58,464円

収入の部 1,611,663円 1,652,831円 41,168円

科    目 増減(a-b) 備 考
6.協力支出金 470,000円 490,000円 20,000円
(1)近畿選手権大会 160,000円 160,000円 0円
(2)近畿駅伝大会 100,000円 100,000円 0円
(3)近畿合同研修会 150,000円 150,000円 0円
(4)全日本選手権大会 60,000円 80,000円 20,000円

0円
7.事業
（１）スタンプラリー 0円 50,090円 50,090円

葉書代 0円 0円
賞品代 0円 48,000円
郵送料 0円 2,090円

8.役員会議費 150,000円 160,839円 10,839円
(1)会議費 20,000円 19,339円
(2)交通費 130,000円 141,500円

9.事務局費 36,000円 14,285円 △21,715円
(1)通信費 10,000円 5,332円
(2)振込手数料 1,000円 930円
(3)印刷費 5,000円 0円
(4)事務用品費 20,000円 8,023円

10.雑費 1,000円 11,000円 10,000円
(1)雑費 1,000円 0円
(2)返金　　和歌山 0円 11,000円

11.予備費 0円 0円

支出の部 657,000円 726,214円 69,214円

収入の部 1,611,663円 1,652,831円 41,168円
支出の部 657,000円 726,214円 69,214円

差引次期繰越金 954,663円 926,617円 △28,046円

監事 印

監事 印

2024年度収支決算報告を監査致しましたが，適正に処理されていることを認めます。

2024年度　近畿マスターズ陸上競技連盟決算書

2024年度予算額(a) 2024年度決算額(ｂ)

令和7年4月1日

Ⅰ.　収　入　の　部
2024年度予算額(a) 2024年度決算額(ｂ)

Ⅱ.　支　出　の　部

　　　　　　　　≪2024年4月1日～2025年3月31日≫


